



Rotary
2440. Bölge



Rotaract
2440. Bölge



Interact
2440. Bölge



**İLHAM
KAYNAĞI
OLALIM**

Kasım 2018

Rotary Vakfı

Sevgili Rotary Ailem,

Rotary'de Kasım ayı "Vakıf ayı"dır. Rotary projelerinin en büyük finansal destekçisi Rotary Vakfıdır.

Rotary Vakfı 1917 yılında Uluslararası Rotary Başkanı Arch C. Klumph önderliğinde Rotary projelerine katkı yapmak üzere kuruldu.

102. yılını kutlayan Rotary Vakfı 2017 - 2018 döneminde Rotary projelerine 277 milyon USD destek vermiştir. Bugüne kadar Rotary Vakfının Rotary projelerine verdiği destek 3 milyar USD'yi geçmiştir. Toplam bütçenin %91'ini programlara ayıran Rotary Vakfı saydamlığı ve hesaplarının incelenebilirliği yönünde dünyanın en saygın kuruluşları arasında yer alır.

Rotaryenler de Rotary Vakfına 2017 - 2018 döneminde 415 milyon USD bağışta bulundular.

Değerli dostlarımız gerek Küresel Projelere gerekse Bölgesel Projelere destek olan Rotary Vakfı'nın tek gelir kaynağı kulüplerimiz biz Rotaryenler ve diğer gönüllü bağışçılardır. Vakıf desteğinden azami yararlanabilmek için öncelikle İLHAM KAYNAĞI olacak sürdürülebilir projeler yaratacak fikirlerin olması gerekir. Bu doğrultuda azami yararlanmanın yanında elbette Rotary Vakfına azami ölçüde katkı yapılması gerekir. Ben bu konudaki hassasiyetinize inanıyorum ve bu dönem hem büyük ölçekli Vakıf projeleri oluşturulup destek alınacağına hem de Rotary Vakfına mümkün olan en yüksek katkının yapılacağına inanıyorum.

Eylül ayında başladığım Governör ziyaretlerim aynı hızla devam ediyor. Bir yandan kulüplerimizin, hedeflerimiz doğrultusunda muhteşem projelerine şahit oluyor diğer taraftan planlanan ve gerçekleştirilen tüm etkinlik ve faaliyetlere katılarak kulüplerimizin yanında olma öznen gösteriyorum.

Bu dönem kulüplerimizin gerçekleştirdikleri ve planladıkları, insana dokunan tüm çalışmaları dolayısıyla tüm Rotaryen dostlarımı yürekten kutluyorum.

Kasım ayında 1. Danışma Kurulumuzun toplantısını yaparak, Geçmiş Dönem Governörlerimizi Bölgemizde yapılan çalışmalarla ilgili detaylı olarak bilgilendirdik, onların öneri ve katkılarıyla desteklerini aldık.

Kasım ayının başında Gündoğdu Kulübümüzün organizasyonu ve Halkla İlişkiler Komitemizin hazırlıkları ile Halkla İlişkiler Seminerimizi gerçekleştirdik. Seminere katılan Rotaryen dostlarımızın da katkılarıyla yaptığımız çalışmalarla amaç ve hedeflerimizi halkımıza kolay, basit ve yalın olarak anlatmanın yol ve yöntemlerini tartıştık. Zamanımızın gerektirdiği enstrümanlarla doğru algılanmanın şartlarını tartışarak kulüplerimize bu bilgileri aktardık. Rotary'nin halkımız tarafından doğru algılanmasının önem ve hassasiyeti konusunda katılımcılara destek olduk.

Bu ay Mavişehir Rotary Kulübümüzün organizasyonu ve Bölge Vakıf Komitemizin hazırlıkları ile Vakıf Seminerimizi gerçekleştirdik. Seminerde katılımcılara Rotary Vakfının finansal desteğinin önemi ve gücü konusunda bilgiler aktardık. Seminerde gerçekleştirilen örnek atölye çalışmaları ile Vakıf ve Bölge Projesi hazırlamanın şartları ve prosedürleri konusunda detaylı bilgiler aktarıp, Bölge Vakıf Komitesindeki görevli arkadaşlarımızın her zaman desteğe hazır olduklarını da belirterek katılımcı Rotaryen dostlarımızı cesaretlendirdik.

Kasım ayında gerçekleştirdiğimiz 3. program ise Üyelik Seminerimizdi. Bölge Üyelik Komitemizin hazırlıkları ve Bademli Rotary Kulübümüzün organizasyonunda gerçekleşen Üyelik Seminerimizde Rotary'nin temel taşı olan kulüplerimiz ve dolayısıyla Rotaryenlerimizle ilgili üyelik sorunları ve çözüm yolları, üyelik koruma yöntemleri ve yeni üye kazanmanın pratik yolları konusunda verimli çalışmalar gerçekleştirdik. Özellikle üye sayısı bakımından zayıf olan kulüplerimize üye kazanmanın yolunun faydalı, verimli ve insana dokunan projeler gerçekleştirmek olduğu konusunda önerilerde bulunduk.

Kasım ayının ikinci haftasında Ürdün'de düzenlenen Zon Enstitüsüne katılarak yenilenen Rotary Bilgileri konusunda bilgilerimizi güncelledik. Ayrıca gelecek Dönem Governörümüz Fatih Akççek'in yeni dönem hazırlık çalışmalarını izledik.

Kasım ayı sonunda Uluslararası Rotary Başkanımız Barry Rassin'in Türkiye ziyaretiyle Bölgemizi ve Bölgemizde gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili bilgiler aktarma fırsatını yakaladık. Uluslararası Rotary Başkanının Türkiye'de 3 Bölgeyi ziyaret programı çerçevesinde ilk olarak Bölgemizi ziyaret etti. Öncelikle Bölgemizi tanıtmak amacıyla tarihi ve önemli yöreleri birlikte gezerek bilgilendirdik. Daha sonra gerek Rotaryenlerin gerekse Rotaraktörlerimizin gerçekleştirdiği proje ve etkinlikler konusunda yerinde ziyaretler yaparak gerçekleşen ve halen devam eden projelerimizi gösterdik.

Konak Rotary Kulübü'nün gerçekleştirdiği ve halen devam eden Meslek Edindirme Merkezi'ni ziyaret ederek özellikle kadınlarımızın bu merkezlerde meslek edinerek yaşam standartlarının nasıl değiştiği konusunda bilgiler aktardık.

Rotaraktörlerimizin ortak çalışması olan yatarak tedavi gören çocuklarla her çarşamba günü çeşitli etkinlikler düzenleyerek, tedavileri sürerince morallerini ve umutlarını nasıl yükseltmeye gayret ettiklerine bizzat kendisi de katılarak şahit oldu.

Uluslararası Rotary Başkanımız; Bölgemizde ziyaret ettiği etkinliklerden övgü ile söz ederek diğer Bölgeleri ziyaret etmek üzere ayrıldı.

Sevgili Rotaryen Dostlarımız daha dönemin yarısına bile gelmeden gerçekleştirdiğiniz muhteşem projelerle beni gururlandırdığınız için emeklerinize yüreklerinize sağlık.

Sevgiyle
DG Alaeddin Demircioğlu



GUVERNÖR ZİYARETLERİ**01 Kasım 2018 - Gündoğdu Rotary Kulübü****05 Kasım 2018 - Söke Rotary Kulübü****06 Kasım 2018 - Mudanya Rotary Kulübü****07 Kasım 2018 - Yeşil Rotary Kulübü****12 Kasım 2018 - Salihli Rotary Kulübü****13 Kasım 2018 - Bornova Rotary Kulübü****14 Kasım 2018 - Kültürpark Rotary Kulübü**

15 Kasım 2018 - Smyrna Rotary Kulübü**21 Kasım 2018 - Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü****22 Kasım 2018 - Uludağ Rotary Kulübü****26 Kasım 2018 - Seferihisar Teos Sakin Rotary Kulübü****27 Kasım 2018 - Göztepe Rotary Kulübü****2440. Bölge Vakıf Semineri...**

Dönemimizin 3. Vakıf Semineri 17 Kasım 2018 tarihinde, Maniçeher Rotary Kulübü evsahipliğinde, İzmir, Karşıyaka, Best Western Premier Hotel'de başarıyla tamamlanmıştır.

**3. Üyelik Çalıştayı...**

2018-19 Döneminin 3. Üyelik Çalıştayı 24 Kasım 2018 tarihinde Bursa Adranos Otel'inde Bademli Rotary Kulübü evsahipliğinde başarıyla tamamlanmıştır.



UR Başkanı Barry Rassin Türkiye Ziyareti...



Uluslararası Rotary Başkanı Barry Rassin 29 Kasım - 2 Aralık 2018 tarihleri arasında Türkiye'yi ziyaret etmiştir. 29 Kasım tarihinde İzmir'de başlayan ziyareti Ankara ile devam etmiştir. 29 Kasım günü Efes Antik Keni ziyaretinin ardından Konak Rotary Kulübü'nün Buca'daki Eğitim Merkezi ziyaret edildikten sonra, arkasından Rotaractörlerimizin Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Hastalıkları Bölümü'nde her hafta gerçekleştirdikleri proje ziyaret edilmiştir. Akşam saatlerinde Rotaractörlerle beraber olan UR Başkanı akşam Hilton Oteli'nde düzenlenen Gala Yemeğinde 2440. Bölge Rotaryenlerine hitabetmiştir.



ÜAK Türkiye - A.B.D. Komite Ziyareti...

2440. Bölge ÜAK Türkiye- A.B.D. Komite Başkanı İmren Aloba 3050. Bölge Washington, Seattle Bellevue Breakfast Rotary Kulübü'nün toplantısına katılarak bir konuşma yaptı. 100 üyeli bu Kulüp bölgenin varlıklı işadamlarından oluşmakta. Kulüp Başkanı Chris Boland Türkiye'de bir Kulüp ile ikiz Kulüp olma konusuna sıcak baktığını belirterek konuyu yönetim Kuruluna götüreceğini belirtmiştir.

**Karabağlar Çalığışu RK ROTATALK...**

Karabağlar Çalığışu Rotary Kulübü'nün "İlham Kaynağı Olalım" Uluslararası temasıyla Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi Vakfı yararına gerçekleştirdiği "ROTATALK" buluşması İzmir Ticaret Odasında gerçekleşti. Ünlü Yazar Aret Vartanyan, Homeopat Dr. Levent Buda, Gazeteci-Yazar Mutlu Tönbekici, Nefes Koçu Nevşah Fidan Karamehmet'in konuk olduğu ve Doç. Dr. Engin Deniz Eriş'in moderatörlüğündeki etkinlik izleyiciler tarafından beğeniyle izlenmiştir.

**Uludağ RK Geleneksel Kros Yarışması...**

Uludağ Rotary Kulübü'nün her sene geleneksel olarak düzenlediği Okullararası Kros Yarışmasının 12.'si başarıyla tamamlanmıştır.

**Gaziemir RK - AB Proje Yazma Eğitimi Düzenledi...**

Gaziemir Rotary Kulübü evsahipliğinde, Pamukkale Rotary Kulübü üyesi Petek Üzülmez'in eğitimci olarak katıldığı AB ve diğer Hibe fonlarından yararlanmak için proje yazma eğitimi 01-02-08-09 Aralık 2018 tarihlerinde başarıyla gerçekleşti.

**Yıldırım Bayezid RK Toplum Birliği ile...**

Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü Toplum Birliği olan Ayten Bozkaya Ortaokulu'nun çok amaçlı salonunda etkinlikler serisinin ikinci bölümünde 5. ve 6. Sınıflarda "Çocuk Gözüyle Atatürk ve Cumhuriyet" konulu şiir, kompozisyon ve resim yarışmasında katılan eserlerden oluşan sergi açılışından sonra dereceye giren öğrencilere hediyeleri verildi.

**Çakabey RK EKG Cihazı Temin Etti...**

Çakabey Rotary Kulübü'nün hastalıkların önlenmesi ve tedavisi odak alanına yönelik projeleri kapsamında Behçet Uz Çocuk Hastanesi Acil yoğun bakımı ünitesinin ihtiyacı olan; kayıtları analiz edilebilir, istenildiğinde yeniden görüntülenebilir ve hastane bilgi sistemlerine aktarılabilir yazılımlı, geliştirilmiş özel bir EKG cihazını geçtiğimiz günlerde hastane yönetimine teslim etmiştir.



Balıkesir RK & TEV Bursa Şubesi Orada Duruverseydi Zaman - Kemal Gösterimi...

Türk Eğitim Vakfı Balıkesir Şubesi Balıkesir Rotary Kulübü'nün destekleri ile değerli sanatçı Pınar Ayhan ve Orada Duruverseydi Zaman-Kemal gösterimini 14 Kasım 2018 tarihinde Avlu Gösteri merkezinde gerçekleştirmiştir.



Karşıyaka RK Diş Taraması Gerçekleştirdi

Karşıyaka Rotary Kulübü "Köyümüze Rotary Geldi" Komitesi üyesi, Diş Hekimi Mine Saraçoğlu ve Diş Hekimi Prof. Dr. Ahmet Saraçoğlu ile birlikte Bulgurca Köyü İlk-Ortaöğretim Okulunda 120 öğrenciye ağız ve diş sağlığı eğitimi verip, diş taraması gerçekleştirmiş ayrıca okuldaki tüm öğrenci ve öğretmenlere diş macunu ve fırçası dağıtmıştır.



Dokuz Eylül RK 2. El Satış Şenliği'nde...

Dokuz Eylül Rotary Kulübü 11 Kasım 2018 tarihinde Urla Bizim Bahçede düzenlenen 2. El Satış Şenliğine katılarak projeleri için fon sağlamıştır.



Gökdere RK Ulusal Briç Turnuvası...

Gökdere Rotary Kulübü'nün Ulusal Briç Turnuvası, UNICEF Türkiye Milli Komitesi'nin "Kız - Erkek Çocuklar Arasında Fırsat Eşitliği" sağlamayı amaçlayan projesine dikkat çekmek, destek olmak ve farkındalık yaratmak amacıyla "Fırsat Ver, Fark Kalmasın" sloganıyla gerçekleştirildi.



Bademli RK Sınıf Tefriş Etti...

Bademli Rotary Kulübü OÇEM'deki (Otitistik Çocuklar Eğitim Merkezi) 3 adet uygulama sınıfını sıfırdan tefriş ederek toplum birliği okuluna DG Alaeddin Demircioğlu'nun da katıldığı bir törenle teslim etmiştir.



Agora RK Bowling Turnuvası...

Rotary 2440. Bölge Kulüplerarası Bowling Turnuvası - 1. Burs Kupası "Lobutları devirelim, eğitimi destekleyelim" teması ile düzenlendi. Turnuvaya Agora, Kordon, Smyrna, Dokuz Eylül,-Çakabey, Göztepe, Varyant, Karabağlar Çalikuşu, Kültürpark ve Çiğli Rotary Kulüpleri katılmıştır. Çiğli Rotary Kulübü turnuva birincisi olmuştur.





Değerli Rotary Ailem,
Kasım ayına büyük bir olay damgasını vurdu. Uluslararası Rotary Başkanı Barry Rassin ülkemizi, şehrimizi İzmir'i ziyaret etti. Kendisiyle 24 saati aşkın vakit geçirdik ve 2440. Bölge Rotaractörlerini tanıttık. Yıllar sonra bölgemizi ziyaret eden dünya başkanımız bizler için büyük bir şans. Uluslararası alanda ülkemizi tanıtmak için çalışmalarımıza devam ettik, Barry Rassin bölgemiz rotaractörleriyle toplantı gerçekleştirdi ve bölgemiz rotaractörlerine hitap etti.

Bu güzel gelişme harici kulüp ziyaretlerimiz ve bölgemize hizmetlerimiz hız kesmeden devam etti. Aralık ayında bölge hedeflerimizin gerçekleşmesinde biraz daha yol aldığımız dönemimiz ile alakalı projeleri sizlere aktarmaya devam edeceğiz.

Kemal AKSOY
UR 2440. Bölge Rotaract Temsilcisi

Ortak Toplantı...

7. Grup Kulüpleri ortak toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer katıldı ve rotaractörlere sunum gerçekleştirip, söyleşi yapıldı.



Ortak Toplantı...

5. Grup kulüpleri ortak toplantı gerçekleştirdi. Oldukça kalabalık geçen toplantıda kulüpler arası iletişimin kuvveti dikkat çekti.



Başkanlar Toplantısı...

Kasım ayı başkanlar toplantımızı gerçekleştirdik. Başkanlarımızın yoğun katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda kulüpler yapacakları etkinlikler ve projelerle diğer kulüp başkanlarına bilgilendirmeler yaparak, birbirlerine destek vereceklerini belirttiler.



BRT Ziyaretleri...

Turgutlu RAC, Sardes RAC, İzmir Ekonomi RAC, Bostanlı RAC, Balıkesir RAC, Bandırma RAC, Kordon RAC, Magnesia RAC ve Urla RAC brt ziyareti kalabalık bir toplantıyla gerçekleşti. Bilgi alışverişleri tamamlandı.



Atatürk'ü Anma Etkinlikleri...

Atatürk'ü Anma etkinlikleri kapsamında 2420. Bölgenin organize ettiği, Dolmabahçe sarayındaki anma etkinliklerine katılım gösterdik.



ARALIK: HASTALIKLARI ÖNLEME VE TEDAVİ GUVERNÖRÜN YOL HARİTASI

03 Aralık 2018 - Karia RK Guvernör Ziyareti

04 Aralık 2018 - Bodrum RK Guvernör Ziyareti

05 Aralık 2018 - Didim RK Guvernör Ziyareti

06 Aralık 2018 - Mavişehir RK Guvernör Ziyareti

8-9 Aralık 2018 - Türkiye Ulusal Rotaract Konferansı

12 Aralık 2018 - Buca RK Guvernör Ziyareti

13 Aralık 2018 - Çeşme RK Guvernör Ziyareti

14-16 Aralık - Ulusal Danışma Kurulu (Salihli RK)

17 Aralık 2018 - Marmaris RK Guvernör Ziyareti

18 Aralık 2018 - Ölüdeniz RK Guvernör Ziyareti

19 Aralık 2018 - Fethiye RK Guvernör Ziyareti

21-23 Aralık 2018 - RYLA (7. Grup Kulüpleri)

24 Aralık 2018 - Kuşadası RK Guvernör Ziyareti

25 Aralık 2018 - Bostanlı RK Guvernör Ziyareti

27 Aralık 2018 - Efes RK Guvernör Ziyareti

Işıklar İçinde Uyuyorlar...

Kuzey Yıldızı RK Üyesi, Yeşil RK üyesi Hülya Köseleci'nin kıymetli eşi, Osmangazi RK üyesi Reşit Köseleci'nin kıymetli kardeşi, Rotaryen Dostumuz Can Köseleci...

Bursa RK üyesi Rotaryen Dostumuz Kemal Türkün...

Salihli RK üyesi Bülent Örs'ün Kıymetli kayınvalidesi ve kayınpederi...

Konak RK Haydar Atılğan'ın Kıymetli Annesi...

Çakabey RK üyesi Füzün Hoşcan'ın Kıymetli Annesi...

Aramızdan ayrıldılar. Merhum ve Merhumelere Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyoruz.

KASIM AYI DEVAM RAPORU

KULÜBU	30 Haziran 2018 Üye Sayısı	30 Kasım 2018 Üye Sayısı	Dönem Artış-Azalma	Kasım Devam Ortalaması	Toplantı Sayısı
BADEMLİ	29	27	-2	70%	3
MUDANYA	8	8	0	91%	4
MURADIYE	17	16	-1	82%	2
TOPHANE	23	23	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
Y.BAYEZİD	35	33	-2	70%	4
BURSA	32	32	0	70%	4
DEMİRTAŞ	15	16	1	78%	5
KARAGOZ	10	0	-10	0%	KAPANDI
NİLUFER	29	29	0	70%	4
ULUDAG	37	38	1	87%	5
GOKDERE	18	19	1	100%	4
HEYKEL	15	15	0	75%	2
İNEGÖL	19	19	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUZEY YILDIZI	14	19	5	98%	3
ÇEKİRGE	21	21	0	70%	3
GEMLİK	12	0	-12		KAPANDI
OSMANGAZI	38	38	0	70%	4
YEŞİL	26	30	4	80%	4
BALIKESİR	28	28	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BANDIRMA	25	26	1	86%	4
ÇANAKKALE	21	22	1	88%	4
EDREMIT	13	11	-2	80%	2
BOSTANLI	37	38	1	75%	4
ÇAKABEY	16	15	-1	75%	2
ÇIĞLI	27	22	-5	75%	4
KARŞIYAKA	39	39	0	70%	4
MAVIŞEHİR	61	57	-4	86%	5
İZMİR	30	29	-1	45%	3
MANİSA	27	28	1	70%	3
SALİHLİ	29	29	0	84%	3
TURGUTLU	14	12	-2	50%	5
ÇEŞME	14	16	2	83%	3
EFES	25	25	0	76%	2
GÜNDOĞDU	35	35	0	65%	4
KONAK	26	27	1	49%	3
SMYRNA	18	17	-1	53%	2
URLA	35	35	0	29%	2
ALSANCAK	44	38	-6	40%	4
BUCA	24	27	3	26%	2
DOKUZEYLUL	43	43	0	32%	5
GUZELYALI	32	32	0	54%	3
KORDON	32	32	0	70%	3
VARYANT	20	20	0	50%	2
AGORA	24	23	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
EĞE	17	13	-4	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
E-KULUP 2440	19	21	2	76%	4
GAZİEMİR	15	15	0	32%	5
GÖZTEPE	50	48	-2	82%	4
TEOS SAKIN	14	14	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BALÇOVA	19	19	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BORNOVA	35	36	1	80%	2
GUZELBAHÇE	28	28	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARABAGLAR	18	17	-1	52%	4
KULTURPARK	31	30	-1	80%	4
AYDIN	21	21	0	65%	3
İDİM	18	18	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUŞADASI	8	8	0	100%	3
SOKE	22	20	-2	71%	3
DELİKLİÇİNAR	11	11	0	50%	3
DENİZLİ	17	17	0	85%	4
PAMUKKALE	20	19	-1	85%	3
BODRUM	16	16	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
FETHİYE	17	17	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARIA	15	15	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
MARMARIS	17	17	0	75%	2
ÖLÜDENİZ	16	15	-1	50%	3
TOPLAM	1581	1544	-37	69%	

ROTARY 2440. BÖLGE OFİSİ İLETİŞİM ADRESİ

Hürriyet Bulvarı No:4/1 D:45 Kavala Plaza Çankaya - İZMİR

Tel: 0 (232) 441 05 16 - 441 05 17 Fax: 0 (232) 441 14 24

Gsm: 0 (533) 689 20 20

e-mail: bolgeofis@rotary2440.org web: rotary2440.org

